
1

BLAD NR. 3·2023  |  JUNI · JULI · AUGUST 2023  |  

kirkebladet.nu

KIRKEBLAD
FOR HARREVIG PASTORAT

MØD OS PÅ WWW.HARREVIGPASTORAT.DK 

HJERK · HARRE · ROSLEV · RYBJERG · DURUP · TØNDERING · NAUTRUP SOGNE

HUSK: 

TILMELDING TIL 

KONFIRMATIONS-

FORBEREDELSE

- Læs mere 

inde i bladet Friluftsgudstjenesten  
ved Harrevig 2022



2 3

Med dette kirkeblad tager vi 
fat på den tid i kirkeåret, som 
hedder trinitatis-tiden. Trinita-
tis tiden løber fra efter pinse og 
frem til adventstiden, så trinita-
tis tiden fylder langt den største 
del af kirkeårets kalender.

Trinitatis-tiden er den tid, hvor 
kirkens prædiken tekster omhandler tre-
enigheden: altså forholdet mellem Fa-
deren/ Gud, Sønnen/ Jesus og Hel-
ligånden/Talsmanden.

Helt tilbage fra det 1. og 2. år-
hundrede har der været diskus-
sioner mellem teologer, hvordan 
forholdet er mellem Gud - Jesus og 
Helligånden. Er de en enhed? eller er 
der et hierarki mellem de tre, hvor Gud 
som Faderen er den største og vigtigste?

Er Jesus »bare« Guds åbenbarer? Det vil sige, at 
Jesu rolle er den, at han, som den der bliver født 
og lever på jorden og i verden, ligesom vi gør 
det, skal vise os, hvordan Gud havde tænkt sig, 
vi skal leve? Hvis ja, så bliver Jesus opfattet som 
et etisk forbillede for os. En sådan etisk Jesus kan 
også være problematisk, for hvilke leveregler skal 
vi vægte? Hvilke regler har Jesus givet os? Hvad 
sker der, hvis vi ikke følger reglerne? Hvem kan 
straffe og belønne? Og hvilket gudsbillede efter-
lader det os? En Gud der ikke er nærværende og 
nuværende for os? En Gud vi ikke kan kontakte 
fx gennem bøn?

Og Helligånden som Guds formidler?

Helligånden som den, der til stadighed hjæl-
per os gennem livet. Vejleder os - giver os en 
»a-ha«-oplevelse i vores hverdag. Helligånden og 

TRINI-HVAD 
FOR NOGET?  
- LIDT OM TRINITATISTIDEN

Jesus som Guds hænder i vores hverdag. Måske 
vi også kan opfatte forholdet mellem Gud - Jesus 
- Helligånden som en enhed, hvor der ikke er 
et hierarki mellem dem. Her forekommer der et 
forhold, hvor de 3 har lige stor andel i det gud-
dommelige, og derfor er der et guddommeligt 
væsen med 3 guddommelige personer. Pointen 
er, at kun hvis forholdet er sådan internt mellem 
dem, så kan Gud være nærværende for os.

Hmm, og det kan alt sammen læses som 
noget værre fnidder og noget, der 

ikke kan have nogen indflydelse på 
vore liv i dag. Men det har betyd-
ning for vores opfattelse af Gud, 
og hvilken tilgang og tilknytning 
vi har til Gud. Hvordan beder vi? 

Kan vi tillade os at henvende os til 
Gud med dette eller hint? Hvad kan 

Gud gøre for mig. Hvad kan Gud gøre 
for menneskers fællesskab? Hvad forventer vi af 

hinanden og af Gud?

Prøv at læs dåbsformlen fra Matthæusevangeliet 
kapitel 28 vers 19 og 2. korintherbrev kapitel 13 
vers 13 som er den apostolske velsignelse, som 
lyder fra prædikestolen hver søndag med de to 
perspektiver: et hierarkisk gudsbillede og et mere 
fladt gudsbillede: »Gå derfor hen og gør alle fol-
keslagene til mine disciple, idet I døber dem i Fa-
derens og Sønnens og Helligåndens navn, og idet I 
lærer dem at holde alt det, som jeg har befalet jer.« 
Og »Herren Jesu Kristi nåde og Guds kærlighed og 
Helligåndens fællesskab være med jer alle!« (2. kor. 
13,13).

God sommer - og trinitatis tid! 

Thomas Frydendal Nielsen 
Sognepræst

Helligånden 
... hjælper os 

gennem 
livet
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Vi sender er stor tak til Jette Kildahl, der pr. 1. 
april 2023 holder som præstesekretær og begyn-
der en ny tilværelse som pensionist.

Vi har været rigtig glade for Jette Kildahl - og 
vil gerne sige rigtig mange tak for et godt samar-
bejde i de 13 år, hun har været ansat her. Vi har 
på alle måder sat stor pris på Jette’s engagement 

TAK TIL JETTE KILDAHL
i arbejdet om det har været det kontormæssige 
eller hjælp ved café-eftermiddagene.

Vi ønsker Jette Kildahl al mulig held og lykke i 
fremtiden.

På Menighedsrådenes vegne
Karen Marie Thorhauge

»GODDAG OG FARVEL«

Harrevig Pastorat vil gerne byde Aase Kolding 
rigtig velkommen til vores pastorat.

Aase Kolding er pr. 1. april 2023 ansat som præ-
stesekretær 10 timer ugentlig.

Aase Kolding vil få kontor i Sognehuset i Roslev, 
Jernbanegade 16, Roslev.

Hun vil være at træffe efter aftale. 

VELKOMMEN TIL 
VORES NYE 

PRÆSTESEKRETÆR
Aase vil også hjælpe til, ved sogneeftermiddage-
ne i Durup sognehus.

Vi glæder os til samarbejdet og håber, at alle vil 
tage godt imod Aase Kolding.

Menighedsrådene  
i Harrevig Pastorat
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Menighedsrådene i Hjerk-Harre og Roslev-Rybjerg har indgået et endnu tættere samarbejde.
Vi samarbejder i forvejen, ved at vores organist spiller til fælles fornøjelse i alle kirker. Vi kan nu 
med glæde meddele at vores nye ledende graver fremover vil være Karen Grove, der i dag er graver 
ved Hjerk-Harre kirker.
Karen vil sammen med de nuværende gode teams, sørge for den daglige drift af alle fire kirker og 
kirkegårde, samt i kirken ved de kirkelige handlinger.
Vi ser alle meget frem til samarbejdet og kunne ikke ønske en bedre løsning, idet Karen har sin 
daglige gang i området, brænder for opgaven og kender både kollegerne og kirkens brugere.
Stort velkommen til Karen fra os alle, i den nye funktion. Vi beder jer tage vel imod såvel Karen 
som det fine nye samarbejde.

Karen fortæller om sig selv:
Mit navn er, Karen Grove Andersen, jeg er ny ledende 
graver ved Roslev, Rybjerg, Hjerk og Harre kirkegårde.
Jeg er 42 år. Gift med Dan, som jeg har 3 børn sammen 
med.
Vi bor ude på landet mellem Rødding og Krejbjerg.
I 2012 startede jeg som graver ved Harre Kirke, i ok-
tober 2021 blev jeg ligeledes graver ved Hjerk Kirke. I 
2021 færdiggjorde jeg min uddannelse som anlægsgart-
ner med speciale i plejeteknik.
Jeg glæder mig til, også at lære alle i Roslev-Rybjerg sog-
ne at kende.

Roslev - Rybjerg & Hjerk - Harre Menighedsråd

NY, MEN KENDT, GRAVER ANSAT
I ROSLEV, RYBJERG, HJERK OG HARRE 

KREATIV CAFÉ
Hver mandag kl. 13.00 - 16.00 i Ro-
slev Sognehus mødes vi til håndarbejde 
og hyggeligt samvær. 

Der betales 10 kr./person for at deltage.

MANDAGSCAFÉ
Hver mandag i ulige uger (helligdage undta-
get) kl. 9.30 serveres kaffe/the og rundstykke 
i Roslev Sognehus. 

Vel mødt til et par hyggelige timer. 
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Tirsdag den 20. juni
Kl. 12.30 afgang fra P-pladsen ved 	
Durup Kirke. Turen går til:
• 	Brunshåb Gl. Papfabrik, Viborg
• 	Kaffe på Golf Hotel Viborg
• 	På hjemturen besøg ved en kirke
• 	Afslutning i Sognehuset med 		
	 fællesspisning 
Pris: Incl. middag 150 kr. eller uden 
spisning 100 kr.
Tilmelding senest 15. juni 2023 til Ka-
ren Marie Thorhauge på tlf. 2341 1852 
eller på mail: km@thorhauge.nu

Vi glæder os til en dejlig tur!
Menighedsrådet

SOGNEUDFLUGT 
FOR DURUP-
TØNDERING-

NAUTRUP SOGNE 

Tirsdag den 12. september 
Kl. 12.00 fra Roslev Kirke, Kl. 12.15 fra 
Harre Kirke og kl. 12.25 fra Hjerk Kirke
Turen går til:
• 	Feldborg Kirke 
• 	Tyskergravene på Grove Kirkegård
• 	Hospitalskirken i Gødstrup
• 	Elia - Ingmar Cronhammers kunstværk 	
	 ved Herning
• Undervejs får vi kaffe i Aulum Fritids-	
	 center, hvor vi også spiser aftensmad på 	
	 vej hjem. 
Pris: 150 kr. pr. person incl. eftermiddags-
kaffe og aftensmad (drikkevarer for egen 
regning).
Tilmelding senest 4. september til Kirsten 
Wittrup på tlf. 4012 2849 eller mail: 	
kirstenwittrupandersen@outlook.com

Vi glæder os til en dejlig tur!
Menighedsrådene i Roslev-Rybjerg  

og Hjerk-Harre

SOGNEUDFLUGT  
FOR ROSLEV, 

RYBJERG, HJERK  
& HARRE SOGNE

SYNG SOMMEREN IND I NAUTRUP KIRKE 
Onsdag den 5. juli kl. 19.00 er der Sommersang i Nautrup Kirke.
Ninna Jespersen fra Nautrup vil vælge en række sange til aftenen.
Der serveres vin og ost til arrangementet. 
Vi håber, at mange har lyst til at synge sommeren ind.
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Tirsdag den 6. juni kl. 11.30: Karbonade 
med grønsager.
Arrangementet foregår i Roslev Sognehus. 
Pris 80 kr./person. HUSK! Tilmelding skal 
ske senest tirsdagen før til tlf. 4142 7911 eller 
3115 8600.

»INGEN »INGEN 
SPISER ALENE«SPISER ALENE«

6 7

26. april 	 Hjerk 
26. april 	 Harre
Kontakt Sognepræst Thomas Frydendal 
Nielsen, hvis dit barn skal konfirmeres i 
Hjerk eller Harre i 2024. 
27. april 	 Durup
27. april 	 Rybjerg
28. april 	 Tøndering
28. april 	 Nautrup
4. maj 	 Roslev

KONFIRMATION 
2024

26. april 	 Durup
26. april 	 Rybjerg
27. april 	 Hjerk + Harre
27. april 	 Tøndering + Nautrup
3. maj 	 Roslev

KONFIRMATION 
2025

ERINDRINGSCAFÉ
Hver tirsdag kl. 14.00 - 16.00  

i Roslev Sognehus (undtagen når der  
er sogneeftermiddag)

Ældresagen Sallingsund afholder erin-
dringscafe, som er en info- og samværscafe 
for borgere med hukommelsesbesvær og de-
res pårørende.
Kontakt Lis 2046 0186 el. Rita 4142 7911

Alle konfirmander i Harrevig pastorat, som skal konfirmeres i 2024, skal 
være tilmeldt elektronisk inden 15. juni. Det kan ske ved at trykke på 
knappen »konfirmandtilmelding« på adressen: https://www.harrevigpastorat.dk/
om-os/harrevig-pastorat/konfirmation-og-forberedelse. 
For spørgsmål kan en af pastoratets præster kontaktes.

KONFIRMATIONSFORBEREDELSE 2024
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Årets julekoncert eller årets store koncert - kært barn har flere navne - plejer vi at holde ved ad-
ventstidens start. Den er nu underplanlægning, så glæd jer til den store oplevelse, der varsler julens 
komme. Hold øje med plakater og ugepressen

Menighedsrådet

ÅRETS JULEKONCERT

BYFESTGUDSTJENESTE  
I DURUP

Byfesten i Durup begynder med en gudstjeneste den 17. august kl. 17.15 i festteltet. 

Traditionen tilsiger, at et band her leverer 
musikken, og det bliver i år de samme 
»jazz-banditter« som de sidste par år: 

Otto Mikkelsen spiller guitar, og sammen 
med to organist kolleger, Wojtek Sciba-
rowski,  Lars Svaneborg  på hhv. harmoni-
ka og trommer, støver Jørgen Lorentzen 
selv kontrabassen af. 

De spiller swingende og improvisatorisk 
musik, også til salmerne.

FRILUFTSGUDSTJENESTE I TØNDERING
I Tøndering er den årlige friluftsgudstjeneste den 25. august kl. 18.00 
og her leverer Ib Buchholz Hansen og organist Jørgen Lorentzen musik-
ken med harmonika og kontrabas. 

Ib spiller virtuost i alle musikalske sammenhænge, fra De Gyldne Løver 
over argentinsk tango til Ålborg Symfoniorkester. 

Beboerforeningen tænder op i grillen og vi leverer lidt underholdning til 
omstillingen fra messe til mad.

Sct. Nikolaj-tjenesten tilbyder mulighed for personlig og anonym samtale 
hver dag fra kl. 19.00 - 03.00. Alle ved Nicolai-tjenesten har tavshedspligt. 
Nummeret er 7012 0110.

SCT. NIKOLAI-TJENESTEN
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FRILUFTSGUDSTJENESTE HARREVIG STRAND
Søndag den 18. juni kl. 14.00 
Sognepræst Thomas Frydendal Nielsen medvirker ved den fælles gudstjeneste for hele pastoratet. 
Juniorkoret deltager sammen med Thomas Olesen. 
Menighedsrådene byder efterfølgende på kaffe og kage. Vi opfordrer til, at man selv medbringer 
stole.  Der vil være telt på pladsen, som vi kan bruge ved dårligt vejr.

Alle er meget velkomne til fællesgudstjenesten.

SOLNEDGANGSGUDSTJENESTE
MED HARMONIKAMUSIK

Torsdag den 20. juli i Hjerk Kirke 
Koncert kl. 19.00 og gudstjeneste kl. 20.00

Denne aften kommer Mette Kathrine Jensen Stærk og spiller på har-
monika i kirken. Mette Kathrine er både rigsspillemand og kompo-
nist. Hun indleder aftenen med en lille »koncert« kl. 19.00. 

Ved gudstjenesten kl. 20.00 vil Mette Kathrine spille nogle af sine 
egne værker, inspireret af folkemusik. Et enkelt værk spilles sammen 
med organist Thomas Olesen. Der bliver også tekstlæsninger og fæl-
lessalmer. 

Efter gudstjenesten serveres et glas vin.

Torsdag den 15. juni kl. 19.00 
Kom og syng med, når vi atter indbyder til aftensang i Harre kirke - Denne gang med et twist 
fordi vi har inviteret byrådsmedlem Gregers Frederiksen, Hjerk, til at vælge de første sange vi skal 
synge, og samtidig vil han også knytte nogle ord på de valgte sange. 
I pausen serveres der kaffe og kage - og som sædvanligt er sangvalget frit herefter. 

Hjerk-Harre Menighedsråd

AFTENSANG I HARRE KIRKE 
MED GREGERS FREDERIKSEN! 
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Mødeserien med temaet »De gamle gravstens historie« 
fortsætter i efteråret 2023. Alle med interesse for eller vi-
den om Durup sogns tidligere generationer er velkommen. 

Vi mødes torsdag den 31. august, 5. oktober og slutter 
den 16. november.

Møderne finder sted i sognehuset, Åstedvej 20 i Durup, 
og starter kl. 9.30. Vi begynder med kaffe og rundstykker. 

Alle er velkomne til et par hyggelige timer sammen med os.

Har I spørgsmål er I velkommen til at ringe til  
P. C. Gade, tlf. 22281816 eller S. O. Haug, tlf. 20742033

GRAVSTENENES HISTORIE

ÆLDRECENTER
GUDSTJENESTER 
I DURUP OG ROSLEV 
Roslev kl. 14.30: 27/6, 25/7, 29/8
Durup kl. 10.30: 7/6

MENIGHEDSRÅDSMØDER
DURUP-TØNDERING- 
NAUTRUP
Offentliggøres senere 

Møderne holdes i Durup 
sognehus, Åstedvej 20, Durup 
og begynder kl. 18.30.

ROSLEV-RYBJERG
  8. juni
23. august

Møderne afholdes i Roslev 	
Sognehus, Jernbanegade 16, 
Roslev og begynder kl. 18.30.

HJERK-HARRE
24. august

Mødet holdes i Hjerk 
Graverhus og begynder 
kl. 18. 30.
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INDREMISSION NORDSALLING

JUNI
  1.	 Møde v. missionær Henrik 			 
	 Dideriksen, Skive.
  8.	 Møde v. fritidsforkynder Ulrik Baun, 	
	 Herning.
10.	 Årsmøde i Vejen.
15.  	 Bibelundervisning v. pastor Østerby 	
	 Jørgensen, Galtrup. Rom. 10.
23. 	 Sankt Hans hos Anny og Gert. 		
	 Tale v. Maria Kofod Primdahl, 		
	 Aarhus

JULI
 13.	 Sommerhygge hos Kirsten og Arne 	
	 Bahn-Larsen, Visdal 20, Glyngøre.

AUGUST
10.	 Første møde.
17. 	 Gudstjeneste i festtelt (byfest).

www.imnordsalling.dk

24.  	 Møde v. generalsekretær Frede Ruby 	
	 Østergaard, Hinderup. Promission.
31.	 Bibelundervisning v. pastor Steen 	
	 Sunesen, Lødderup. Rom. 11.

SEPTEMBER
4.-6.	 Time out på Kildeborg.

Hvor andet ikke er anført, holdes møderne i 
Durup Missionshus Hovedgaden 43. fra kl. 
19.30 - ca. 21.30. 

Søger du et godt fællesskab er du meget velkom-
men.

Kontaktperson Nordsalling IM: 
Harry Harregaard tlf. 21 70 77 38
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GRUPPELEDER: 
Jane Justesen, Mogenstrupvej 8, Roslev  
2447 2012 · jane.justesen1972@gmail.com

Adressen er Kærvej 20, 7870 Roslev 
Find Roslev KFUM Spejderne på Facebook, 
hvor du kan se mere om, hvad vi laver.

BÆVERE (0.-1. KLASSE)
Tirsdag kl. 18.30-19.45
Alice Rasmussen, 2631 3099

ULVEUNGER (2.-4. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Bent K. Christensen, 2896 4364

JUNIOR (5.-6. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Jane Justesen, 2447 2012

TROP (7.-8. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Jane Justesen, 2447 2012

KFUM SPEJDERNE
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Du har altid mulighed for at kontakte en af pastoratets præster for en samtale. Det kan være en 
samtale om små eller store spørgsmål i livet, en særlig udfordring eller andet. Det kaldes ofte sjæ-
lesorg. Sjælesorg er omsorg for sjælen. Samtalen er fortrolig, og præsten har tavshedspligt.

ÅNDELIG VEJLEDNING - ET TILBUD 
Det kan også være, at mange ting i livet går godt. Men du savner et menneske, som du kan tale 
med, om »hvor Gud er henne« midt i hverdagen. Eller måske savner du inspiration / hjælp til 
at læse i Bibelen, eller til at bede på en måde, som fungerer for dig. Den slags kaldes åndelig 
vejledning. Christian Kjær Bjerre har taget en uddannelse i åndelig vejledning og kan også være 
behjælpelig med den type samtaler.

BEHOV FOR EN SAMTALE 

SOGNEPRÆSTER
Thomas Frydendal Nielsen
Sallingsundvej 47,
7870 Roslev
tlf. 9757 1577 
tfn@km.dk

Christian Kjær Bjerre
Åstedvej 20, Durup
7870 Roslev
tlf. 3030 8831
chkb@km.dk 

Præsterne træffes efter aftale. 	
Præsterne har mandag fri.

PRÆSTESEKRETÆR
Aase Kolding
Kontor: Roslev Sognehus
Jernbanegade 16, 
7870 Roslev 
tlf. 2366 3233
aak@km.dk
Træffes telefonisk tirsdag og 
onsdag formiddag

ORGANISTER
Jørgen Lorentzen 
tlf. 2348 3840
jlorentzen90@gmail.com

Thomas Olesen
tlf. 4015 8280
mail@thomas-olesen.dk 

GRAVERE
Roslev, Rybjerg, Hjerk, 	  
Harre Kirker
Karen Grove Andersen
tlf. 2393 2707 
kagr@km.dk

Durup, Tøndering, 
Nautrup kirker
Birgit Heimann
tlf. 2121 4306
bibh@km.dk

KIRKEVÆRGER
Roslev, Rybjerg
Dorrit Kamp Nielsen 
tlf. 3066 0528
dorritogjensanker@
gmail.com 

Durup, Tøndering, Nautrup
Harry Harregaard
tlf. 2170 7738
ghharregaard@get2net.dk 

Hjerk, Harre
Pia Møller Frederiksen
tlf. 3092 1900
pia@entr.dk 

FORMÆND FOR 
MENIGHEDSRÅDENE
Roslev, Rybjerg
Dorte Eskildsen
tlf. 2623 1140
eskildsendorte@gmail.com

Durup, Tøndering, Nautrup
Karen Marie Thorhauge
tlf. 2341 1852
km@thorhauge.nu

Hjerk, Harre
Anne Marie Dalgaard
tlf. 5131 0780
dalgaard@fiberpost.dk

Mød os på 
www.harrevigpastorat.dk 
eller 
facebook.com/harrevigpastorat 

KONTAKTER
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Søndag d. 4. Trinitatis 10.30 Roslev AKF 19.00 Harre AKF

Søndag d. 11. 1. s. e. trinitatis   9.00 Roslev TFN 10.30 Durup TFN

Torsdag d. 15. Sommersang 19.00 Harre TFN

Søndag d. 18. 2. s. e. trinitatis 14.00 Friluftgudtjeneste Harrevig TFN

Søndag d. 25. 3. s. e. trinitatis   9.00 Durup AH 10.30 Rybjerg AH

JU
LI

Søndag d. 2. 4. s. e. trinitatis   9.00 Durup CKB 10.30 Hjerk CKB

Onsdag d. 5. Aftensang 19.00 Nautrup CKB

Søndag d. 9. 5. s. e. trinitatis   9.00 Tøndering TFN 10.30 Roslev TFN

Søndag d. 16. 6. s. e. trinitatis 10.30 Durup TFN 19.00 Roslev TFN

Torsdag d. 20. Solnedgangsgudstj. 20.00 Hjerk TFN Solnedgangsgudstjeneste
indledes med koncert fra kl. 19.00

Søndag d. 23. 7. s. e. trinitatis   9.00 Durup TFN 10.30 Harre TFN

Søndag d. 30. 8. s. e. trinitatis 10.30 Hjerk TFN 19.00 Roslev TFN
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U
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Søndag d. 6. 9. s. e. trinitatis   9.00 Rybjerg CKB 10.30 Durup CKB

Søndag d. 13. 10. s. e. trinitatis 10.30 Roslev TIM 19.00 Durup CKB

Torsdag d. 17. Byfestgudstjeneste 17.15 Durup Byfesttelt CKB

Søndag d. 20. 11. s. e. trinitatis   9.00 Harre TIM 10.30 Rybjerg TIM

Fredag d. 25. Friluft Tøndering 18.00 Tøndering Tumleplads CKB

Søndag d. 27. 12. s. e. trinitatis 10.30 Durup TFN 19.00 Roslev TFN

Søndag d. 3. 13. s. e. trinitatis   9.00 Nautrup TFN 10.30 Hjerk TFN

TFN: Thomas Frydendal Nielsen · CKB: Christian Kjær Bjerre · TIM: Toni Irgens-Møller ·  
AKF: Annie Krog Foldager · AH: Arne Holmgaard

SEP

GUDST JENESTER

Ved gudstjenester i Rybjerg Kirke, serveres der kirkekaffe efter gudstjenesten. Der serveres kaffe/the 
og saftevand med småkager til. Under kirkekaffen er der tid til hyggeligt samvær. 

KIRKEKAFFE I RYBJERG KIRKE


